
1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円770円

4,950円～

4,950円～

6,050円～

6,050円～

6,380円～ 770円

770円

5,500円～

●大きさや被毛も状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

●上記以外の種類につきましてはご相談ください。

●ネコちゃんの爪切りに関してはスタッフまでご相談ください。

●介添代770円～　ワンちゃんネコちゃんが暴れて補助が必要な場合に別途頂戴いたします。

●暴れる限度を超えますと、お断りさせていただく場合もございますのでご了承ください。

●トリマーのご指名は、別途【指名料1,100円】頂戴いたします。

●毛のもつれなど、状態により別途料金を頂く場合がございます。

●高齢のワンちゃんは健康状態によってはお断りさせて頂く場合がございます。

●全身ハサミ仕上げの場合は、基本料金に＋1,100円アップとなります。

ラブラドールレトリバー 8,800円～

ハスキー 9,680円～ 13,200円～ 14,080円～

秋田犬 10,890円～ 14,300円～ 15,400円～

10,890円～ 14,300円～ 15,400円～

スタンダードプードル 要相談 26,400円～

ゴールデンレトリバー

シェルティー・スピッツ 6,600円～ 7,920円～ 8,800円～

ボーダーコリー 7,260円～ 9,450円～ 11,000円～

ビションフリーゼ・アメリカンコッカースパニエル

6,050円～

6,600円～

7,260円～コーギー・ワイヤーフォックステリア

7,260円～

8,250円～

8,250円～

柴犬 6,050円～

ウェスティ・ペキニーズ
5,500円～ 6,600円～ 7,260円～

フレンチブルドッグ

トイプードル・シーズー・ミニチュアシュナウザー

ジャックラッセルテリア・ビーグル 5,170円～ 部分カット 550円

キャバリア ひげカット 550円7,260円～

ポメラニアン・パグ 肛門腺絞り 550円

ミニチュアダックスフンド・マルチーズ 耳そうじ 550円

ミニチュアピンシャー・パピヨン・ヨークシャテリア
4,400円～ 5,500円～ 6,380円～

爪切り 550円

小型

チワワ 4,070円～ 4,620円～ 5,280円～ 単品

中型 大型

770円

770円

 トリミング料金一覧 ☎078-969-6333 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 オプション料金一覧

犬種 シャンプー 全身バリカン

体バリカン、

足ハサミ 種類



●体重基準　小型犬　体重8kg未満　中型犬　体重8kg以上15kg未満

●お申し込みの際に1年以内のワクチン証明書をご持参ください。

　ワンちゃん：5種以上の混合ワクチン

　ワクチン接種をしていないとお預かりできませんので事前に当店までご確認ください。

●お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。

●お預かりできるワンちゃんネコちゃんは1歳～8歳までとさせていただきます。

☎078-969-6333

小型犬 6,600円 4,400円

猫 取扱なし 取扱なし

小型犬(DXルーム) 9,750円 6,500円

中型犬 6,600円 4,400円

　ホテル料金一覧 明石二見店 ※料金は全て税込価格

種類 1泊料金（税込） 当日預かり営業時間内（税込）


